
 

변경 대비표 
 

□ 대상펀드명 : 트러스톤 공모주알파 증권투자신탁[채권혼합] 

 

□ 변경 사항: ① 주식 투자전략 추가 

- 추가수익 전략(Post-IPO, 이벤트드리븐, REITs(리츠)투자) 

② Cp, Cp-E, Cp2, Cp2-F, Cp2-E 환매수수료 삭제 

 

□ 효력발생일: 2021. 4. 30. 

□ 변경 내용 

항  목 정정사유  정 정 전 정 정 후 

요약정보 

투자비용 
동종유형 총보수  

최근 기준으로 기재 

2020.4.30. 기준 2021.3.31. 기준 

운용전문인력 최근 기준으로 기재 2021.2.28. 기준 2021.3.31. 기준 

환매수수료 

Cp, Cp-E, 

Cp2,Cp2-F, Cp2-

E 환매수수료 삭제 

30일 미만 : 이익금의 70% 
30 일 이상 90 일 미만  
: 이익금의 30% 

클래스 환매수수료 

A, Ae, 
C, Ce, 
W, I 

30 일 미만 환매시 
이익금의 70% 
30 일 이상 90 일 
미만 환매시 이익금
의 30% 

Cp, 
Cp-E, 
Cp2, 
Cp2-
F, 
Cp2-E 

없음 
(환매수수료 면제는 
2021 년 4 월 30 일 
환매 청구를 한 경
우부터 적용) 

 

제 2 부 집합투자기구에 관한 사항 

2. 집합투자기구의 

연혁 

<신설> - 2021.04.30 

- Cp, Cp-E, Cp2, Cp2-F, 

Cp2-E 환매수수료 삭제 

5. 운용전문인력 

가. 운용전문인력 

나. 운용중인 집합

투자기구에 관한 

사항 

최근 기준으로 기재 

 

 

2021.2.28. 기준 2021.3.31. 기준 



 

9. 집합투자기구의 

투자전략, 투자방침 

및 수익구조 

가. 투자전략 및 위

험관리 

1) 투자전략 

주식 투자전략 추가 □ 주식 

 공모주투자 전략:  

(생 략) 

 Event Driven전략:  

- 기업 지배구조 개선 관련주에 

투자하여 알파 수익을 추구 

- 주주환원 정책이 강화되는 점

에 주목하여 고배당주 저가 매

수 전략 

- 대량 매매(Block Deal)에 참

여하여 시장가격보다 할인된 가

격에 주식을 매수 

□ 주식 

 공모주투자 전략:  

(현행과 같음) 

 추가 수익 전략 

- Post-IPO : 상장 후 낙폭 과대 

종목 중 선별 투자 

- 이벤트 드리븐 : 기업분할, 블

록딜 등 시장가격보다 할인된 가

격에 매수 기회 발생시 참여 (단

기투자로 추가수익 확보) 

- 리츠(REITs)투자 : 인컴수익 

및 안정적 자본차익 기대 

11. 매입, 환매, 전

환절차 및 기준가

격 적용기준 

Cp, Cp-E, 

Cp2,Cp2-F, Cp2-

E 환매수수료 삭제 

- 구분: 환매수수료 

- 지급비율:  

30 일 미만 : 이익금의 70% 

30 일 이상 90 일 미만 : 이익

금의 30% 

90 일 이상 : 없음 

- 부과시기 : 환매시 

- 구분: 환매수수료 

- 클래스: A, Ae, C, Ce, W, I  

- 지급비율 :  

30 일 미만 : 이익금의 70% 

30 일 이상 90 일 미만 : 이익금

의 30% 

90 일 이상 : 없음 

- 부과시기 : 환매시 

 

- 클래스: Cp, Cp-E, Cp2, Cp2-

F, Cp2-E 

- 지급비율 : 없음 

(환매수수료 면제는 2021 년 4

월 30 일 환매를 한 경우부터 적

용) 

13. 보수 및 수수

료에 관한 사항 

가. 투자자에게 직

접 부과되는 수수

료 

 

 

 

 

 

 

Cp, Cp-E, 

Cp2,Cp2-F, Cp2-

E 환매수수료 삭제 

 

 

 

 

 

 

 

 

수수료율 환매수수료 

수수료선취-
오프라인(A) 

30일 
미만 : 
이익금의 
70% 
30 일 이상 
90 일 미만  
: 이익금의 
30% 

수수료선취-
온라인(Ae) 
수수료미징구-
오프라인(C) 
수수료미징구-
온라인(Ce) 
수수료미징구-
오프라인-
랩(W) 

수수료율 환매수수료 

수수료선취-
오프라인(A) 

30일 
미만 : 
이익금의 
70% 
30 일 이상 
90 일 미만  
: 이익금의 
30% 

수수료선취-
온라인(Ae) 
수수료미징구-
오프라인(C) 
수수료미징구-
온라인(Ce) 
수수료미징구-
오프라인-
랩(W) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

수수료미징구-
오프라인-
고액(I) 
수수료미징구-
오프라인-
개인연금(Cp) 
수수료미징구-
온라인-
개인연금(Cp-
E) 
수수료미징구-
오프라인-
퇴직연금(Cp2) 
수수료미징구-
오프라인-
퇴직연금, 
기관(Cp2-F) 
수수료미징구-
온라인-
퇴직연금(Cp2-
E) 

 

수수료미징구-
오프라인-
고액(I) 
수수료미징구-
오프라인-
개인연금(Cp) 

없음 
(환매수수료 
면제는 
2021년 
4월 30일 
환매 청구를 
한 경우부터 
적용) 

수수료미징구-
온라인-
개인연금(Cp-
E) 
수수료미징구-
오프라인-
퇴직연금(Cp2) 
수수료미징구-
오프라인-
퇴직연금, 
기관(Cp2-F) 
수수료미징구-
온라인-
퇴직연금(Cp2-
E) 

 

13. 보수 및 수수

료에 관한 사항 

나. 집합투자기구에 

부과되는 보수 및 

비용 

동종유형 총보수  

최근 기준으로 기재 

2020.4.30. 기준 2021.3.31. 기준 

제 4 부 집합투자기구 관련회사에 관한 사항 

1. 집합투자업자에 

관한 사항 

가. 회사개요 

다. 최근 2 개 사업

연도 요약 재무내

용 

라. 운용자산 규모 

최근 기준으로 기재 

 

최근 기준으로 기재 

 

 

 

최근 기준으로 기재 

2021.2.28. 기준 

 

2021.2.28. 기준 

제 21 기(2018.12.31) 

제 22 기(2019.12.31) 

 

2021.2.28. 기준 

2021.3.31. 기준 

 

2021.3.31. 기준 

제 22 기(2019.12.31) 

제 23 기(2020.12.31) 

 

2021.3.31. 기준 

 


